



भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण
क्षेत्रीय मुख्यालय ,उत्तर पूर्वी क्षेत्र ,गुवाहाटी
मानव संसाधन विभाग
Airports Authority of India
Regional HQ, North Eastern Region, Guwahati
Department of HRM
Result of On-Line Test for Recruitment for the post of
Senior Assistant (Official Language) (4th List)
Advt. No.04/2022/DR/NER

दिनांक 25/09/2022 को आयोजित ऑन-लाइन टेस्ट में प्रदर्शन के आधार पर निम्नलिखित रोल नंबर वाले उम्मीदवार को दस्तावेजों के सत्यापन के लिए शॉर्टलिस्ट किया गया है।

The candidate bearing following Roll Number has been shortlisted for Document Verification on the basis of performance in On-line Test held on 25/09/2022.

112012200013

CUT- OFF MARKS

UR
67

2. दस्तावेज सत्यापन के लिए कॉल लेटर शीघ्र ही उम्मीदवार को उसकी पंजीकृत ई-मेल आईडी पर भेजा जाएगा।
The Call letter for document verification will be sent to the candidate on his/her registered E-mail ID shortly.
3. उपरोक्त पद के लिए विज्ञापित रिक्तियों के लिए अंतिम चयन और नियुक्ति दस्तावेजों के सत्यापन के सफल समापन के अधीन ऑनलाइन परीक्षा में उम्मीदवारों की योग्यता के आधार पर होगी।

The final Selection and Appointment to the vacancies advertised for the above post will be based on the merit of the candidates in online examination subject to successful completion of documents verification.

4. हालांकि उपरोक्त परिणामों को तैयार करने में हर तरह की सावधानी बरती गई है ,विमानपत्तन प्राधिकरण किसी भी समय अनजाने में कोई त्रुटि या टाइपोग्राफिक गलतियों को सुधारने का अधिकार सुरक्षित रखता है।

While every care has been taken in preparing the above results, AAI reserves the right to rectify any inadvertent error or typographical mistakes at any time.

महाप्रबंधक(मा.सं.) उ.पू.क्षे.
GENERAL MANAGER (HR), NER